



Dodavatel



Mešek CZ s.r.o.
brány - vrata - závory
markýzy - rolety

Odběratel

Povodí Ohře s.p.
závod Chomutov
Spořická 4949
Chomutov
430 46

Nabídka

Nabídka č.: 2018/31
Vytvořeno: 22.02.2018
Vypracoval:

Areál závodu CV (Hala 1 - sklad) výměna 3ks plechových vrat

Název	Popis	Cena	Sleva	Kusů	Celkem
	V základní ceně sekčních garážových vrat (BASE+) - DESIGN LAMELA obdržíte: 3000 x 3000mm - zateplená sekční vrata v bílé barvě RAL9010, stříbrné barvě RAL9006, červené barvě RAL3000, modré barvě RAL5010, zelené barvě RAL6005 nebo hnědé barvě RAL8014 s panely o síle 40mm - standardní kolejnicový systém STD+ pro nadpraží ≥ 420mm - vrata BASE+ lze doplnit kolejnicovými systémy - pojistky proti přetržení pružin - protipádové bezpečnostní brzdy, rozjezdové pružiny - předvrtané sekce pro montáž pantů	32960	Ano	2	65 920
	V základní ceně sekčních garážových vrat (BASE+) - DESIGN LAMELA obdržíte: 4000 x 3750mm - zateplená sekční vrata v bílé barvě RAL9010, stříbrné barvě RAL9006, červené barvě RAL3000, modré barvě RAL5010, zelené barvě RAL6005 nebo hnědé barvě RAL8014 s panely o síle 40mm - standardní kolejnicový systém STD+ pro nadpraží ≥ 420mm - vrata BASE+ lze doplnit kolejnicovými systémy - pojistky proti přetržení pružin - protipádové bezpečnostní brzdy, rozjezdové pružiny - předvrtané sekce pro montáž pantů	48870	Ano	1	48 870
	příplatek na speciální kování zvýšené	8484	Ano	1	8 484
	Integrované vstupní dveře bezprahové s fotobuňkami	24200	Ano	3	72 600
	El.jištění integrovaných vstupních dveří	1800	Ano	3	5 400
	Zavirač dveří zapuštěný	3260	Ano	3	9 780
	STA 1-10-24 KE Boční prům. pohon 400V/3Ph, včetně programovací ŘJ, 5m kabel, 8m řetěz	19900	Ano	3	59 700
	Jakl 100x150x6000mm v modré barvě dole ukotvit a navarit 2x na dvou místech 6ks	16320	Ne	1	16 320
	samolepa s laminací černo - žlutá 9ks na plechový profil	7480	Ne	1	7 480
	Hraněný profil 2 x ohýbaný bez děrování 9ks Vnější míry: 50 / 300 / 50 mm rozvinutá šířka (mm) = 397 x 0,75 x 4000	6668	Ne	1	6 668
	demontáž a odvoz starých vrat	1500	Ne	1	1 500
	cena za likvidaci vrat bude odečtena ze základní nabídkové ceny				
	prodejní cena materiálu v Kč bez DPH, montáže a stavebních prací				302 722
	započítejte si svoji zákaznickou slevu	20%			-54 150,8
	montáž výše uvedeného zařízení bez stavebních prací	5%			15 136,1
	celkem bez DPH				263 707,3
	DPH	21%			55 378,53
	KONEČNÁ CENA V Kč VČETNĚ DPH				319 086

Popis: Sekční vrata dle zadání včetně pohonu a ovládání

Termín dodání: 21-30 dní